ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

Rua Maringá,444, Centro– Cep 78.850-000 – fone (66) 3498-3333 Ramal: 215
Site: http://primaveradoleste.mt.gov.br/ e-mail: licita3@pva.mt.gov.br

1

ATA NEGATIVA DE SESSÃO PÚBLICA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE
ENVELOPES

TOMADA DE PREÇOS N° 007/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0236/2022

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE
REFORMA E AMPLIAÇÃO DO LAR DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE MARIA DAS GRAÇAS,
FORNECENDO OS MATERIAIS, MÃO DE OBRA, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E TUDO QUE
SE FIZER NECESSÁRIO PARA A PERFEITA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, CONFORME
PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO, EDITAL E SEUS ANEXOS.

Aos 15 dias do mês de março de dois mil e vinte e dois, ás 07:30 horas no auditório
de licitações situada na Prefeitura Municipal de Primavera do Leste - MT, Rua Maringá, 444,
Centro, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação- CPL, instituída pela Portaria nº
031/2022 de 02/01/2022, para dar início à sessão de disputa da licitação supracitada, que
Iniciada a sessão, constatou-se a inexistência de qualquer interessado em participar do
pleito licitatório.

A CPL decide por declarar a Licitação DESERTA, procedendo com a republicação do
certame. Nada mais havendo a anotar, o Presidente encerrou a sessão, lavrando a presente
ATA, a qual foi lida e assinada por todos os membros da CPL.

*Adriano Conceição de Paula
Presidente da CPL

*Wender de Souza Barros
Membro da CPL

*Silvia Aparecida Antunes de Oliveira
Membro da CPL

*original assinado nos autos

http://primaveradoleste.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br